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Misa tybetańska (Słoneczna) czakra
Splot słoneczna + Korona 2371 + pałka

Cena 2 600.00 zł

Opis produktu
Misa Słoneczna o głębokim dźwięku- przypisana czakrze Splot soneczna + Korona.

Misy tybetańskie- słoneczne, to specjalny rodzaj mis, są one używane w tradycyjnej medycynie Ajurwedyjskiej , jak i
medycynie Tybetańskiej do celów leczniczych od ponad 2500 lat. Ponieważ słońce daje życie wszystkim żyjącym istotom na
ziemi. Jego energia ma ogromną moc uzdrawiania. Samo słońce rozprasza ciemność, tak jak lekarstwo rozprasza choroby w
naszym ciele fizycznym. Bez słońca istoty żyjące na Ziemi bardzo szybko popadają w depresję. Udowodniła to nauka naszych
czasów. Symbol wygrawerowany na misa to promieniująca pierwotna Sylaba OM, która istnieje tylko w naturze.
Sam symbol ma wspaniałe właściwości lecznicze. Przynosi użytkownikom poczucie bezpieczeństwa , rozgrzewając i
przepuszczając energię przez czakrę serca, co prowadzi do natychmiastowego wejścia w stan relaksu.
Misy Słoneczne są wytwarzane tylko przez trzy godziny dziennie. Kiedy słońce jest na szczycie (11,12 i 13 godzin), aby
absorbować jak najwięcej jego najszczęśliwszej, najcieplejszej i najzdrowszej energii z tonami pozytywności. Tybetańskie misy
słoneczne, są szeroko stosowane w leczeniu, muzykoterapii, masażu i relaksacji oraz medytacji. 
Czakra splotu
Jej działanie manifestuje się w pracowitości, sile woli, walce, rywalizacji, poczuciu szczęścia.
Osoby z przeładowaną czakrą splotu mogą być agresywne, wybuchowe, dążyć do celu „po trupach”, bywa że nie wychodzą z
pracy, często wybierają rozwiązania siłowe. Kolor związany z ta czakra to kolor żółty
Trzecia czakra, umiejscowiona w okolicy splotu słonecznego. Związana ze zmysłem wzroku i odpowiada żywiołowi ognia.
Energetycznie połączona z gruczołem trzustki wpływa na funkcjonowanie wegetatywnego układu nerwowego, przemianę
materii, wątrobę, śledzionę, woreczek żółciowy, żołądek, jelito cienkie. Za pomocą tej czakry kontaktujemy się z otoczeniem,
ludźmi i przyrodą. Poprzez nią odczuwamy energię drugiego człowieka, wibrację pomieszczeń odbierając je pozytywnie lub
negatywnie.
Słaba czakra splotu to przede wszystkim podatność na wpływy, brak asertywności, niemoc, niechęć do jakiejkolwiek
konfrontacji.
Choroby towarzyszące zaburzeniom tej czakry to problemy żołądkowe, nadkwasota, niedokwasota, kamienie żółciowe,
problemy z wątrobą, cukrzyca, żółtaczka.
Sposoby dające wyciszenie i unormowanie jej pracy to medytacja na słońcu, wygrzewanie się na pisku, sztuki walki,
kontemplacja płomienia (np. świecy)

  
Czakra korony
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